

蔡集镇刘庄村和美乡村污水管网
铺设工程

工程

招 标 控 制 价

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

蔡集镇刘庄村和美乡村污水
管网铺设工程

工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 1271324.8

(大写) : 壹佰贰拾柒万壹仟叁佰贰拾肆元捌角

招 标 人 : _____
(单位盖章)

造价咨询人 : _____
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

编 制 人 : _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人 : _____
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间 : _____

复核时间 : _____

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：蔡集镇刘庄村和美乡村污水管网铺设工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：蔡集镇刘庄村和美乡村污水管网铺设工程

工程名称：蔡集镇刘庄村和美乡村污水管网铺设工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		整个项目					1086663.94	
1	040501004001	塑料管	1、材质及规格：实壁PE管 DN200 2、连接形式：热熔焊接接口 3、壁厚9.6mm 4、120° 砂石基础	m	2530	149.83	379069.9	
2	040501004002	塑料管	1、材质及规格：实壁PE管 DN300 2、连接形式：热熔焊接接口 3、壁厚15mm 4、180° 砂石基础	m	925	201.65	186526.25	
3	040501004003	塑料管	1. 安装部位：室外 2. 介质：排水 3. 材质、规格：UPVC-de110 4. 连接形式：粘接	m	1300	15.17	19721	
4	011706001001	污水检查井	1. DN700塑料河马井 2. 用于DN200支管道 3. 含铸铁井盖、井圈	座	112	800	89600	
5	040504002002	混凝土井	1. 名称：污水井 直径1000 2. 材质：混凝土，球墨铸铁井盖 3. 未尽事宜，详见图纸	座	26	1848.06	48049.56	
6	040504002003	化粪池	1. 有效容积4立方混凝土化粪池 2. 未尽事宜，详见图纸	座	1	6866.27	6866.27	
本页小计							729832.98	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：蔡集镇刘庄村和美乡村污水管网铺设工程

工程名称：蔡集镇刘庄村和美乡村污水管网铺设工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
7	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类:HPB300	t	0.5	5072.93	2536.47	
8	04B001	防坠网	1. 防坠网	套	126	50	6300	
9	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:综合考虑 2. 人工配合机械挖土方	m3	1912.5	11.2	21420	
10	040103001001	回填方	1. 名称：素土回填 2. 运距：自行考虑	m3	1338.75	17.45	23361.19	
11	041001001003	拆除路面	1. 材质：现有水泥道路开挖 2. 厚度：30cm 3. 碎石渣土清运	m2	880	28.35	24948	
12	040202011003	碎石	1. 现有道路修复，10cm级配碎石	m2	880	24.42	21489.6	
13	040203007003	水泥混凝土	1. 现有道路修复，20cmC30混凝土	m2	880	105.96	93244.8	
14	041001001004	拆除路面	1. 材质：现有水泥道路开挖 2. 厚度：10cm 3. 碎石渣土清运	m2	1200	20.9	25080	
15	040202011004	碎石	1. 现有道路修复，5cm级配碎石	m2	1200	12.21	14652	
16	040203007004	水泥混凝土	1. 现有道路修复，10cmC30混凝土	m2	1200	54.07	64884	
17	041001001002	拆除路面	1. 材质：现有沥青道路开挖 2. 厚度：40cm 3. 碎石渣土清运	m2	20	34.21	684.2	
18	040202011002	碎石	1. 现有道路修复，10cm级配碎石	m2	20	12.21	244.2	
本页小计							298844.46	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：蔡集镇刘庄村和美乡村污水管网铺设工程

工程名称: 蔡集镇刘庄村和美乡村污水管网铺设工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
19	040203007002	水泥混凝土	1. 现有道路修复，20cmC30混凝土	m2	20	105. 96	2119. 2	
20	040203006001	沥青混凝土	1. 现有道路修复，10cm中粒式沥青混凝土	m2	20	101. 17	2023. 4	
21	041001007001	拆除砖石结构	1. 材质：现有水泥渠道开挖 2. 厚度：6cm 3. 碎石渣土清运	m3	60	123. 35	7401	
22	011601001001	砖砌体拆除	1. 拆除砖石结构	m3	2	92. 37	184. 74	
23	010401003001	实心砖墙	1. 恢复原有院墙	m3	2	380. 08	760. 16	
24	040501019001	混凝土渠道	1. 现有水泥渠道修复，6cm厚C25混凝土恢复	m	100	374. 98	37498	
25	040101001001	地表清障	1. 地表清障	项	1	8000	8000	
		分部分项合计					1086663. 94	
		措施项目					13830. 83	
26	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	13830. 83	13830. 83	
		单价措施合计					13830. 83	
本页小计							71817. 33	
合 计							1100494. 77	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：蔡集镇刘庄村和美乡村污水管网铺设工程 标段：蔡集镇刘庄村和美乡村污水管网铺设工程 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			19918.95			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.5	16507.42			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.31	3411.53			
2	041109010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	041109002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	041109003001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：蔡集镇刘庄村和美乡村污水管网铺设工程

标段：蔡集镇刘庄村和美乡村污水管网铺设工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.65	18158.16			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
10	041109011001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
11	041109012001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
12	041109013001	交通组织维护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
13	041109014001	协管费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
14	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
合 计					38077.11			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：蔡集镇刘庄村和美乡村污水管网铺设工程

标段：蔡集镇刘庄村和美乡村污水管网铺设工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 蔡集镇刘庄村和美乡村污水管网铺设工程 标段: 蔡集镇刘庄村和美乡村污水管网铺设工程 第 1 页 共 1 页

[illegible]